

Kap/Pol	KodKap	Typ/Prizn	Kod	Text	MJ	Vymera	JNabCena	NabCena	JPrumCena	PrumCena	Hmotnost[Sut[t]	DPH
K		3 H		Svislé konstrukce						59993,8	0,86	0
P		3 C	627 45-2911/00	Přezdění líce zdí a přespárování zdiva z kamene brána a bašta	m2	11	5350			58850,0	0,86	0
P		3 P	999 28-1111/00	Opravy objektů přesun hmot	t	0,86	1330			1143,8	0	0
K		6 H		Úpravy povrchu						53165,9	1,13	0
P		6 C	627 45-2101/00	Spárování zapuštěných zdí z kamene MC (Baumit)	m2	51	1013			51663,0	1,13	0
P		6 P	999 28-1111/00	Opravy objektů přesun hmot	t	1,13	1330			1502,9	0	0
K		10 H		Bourání a podchycování konstrukcí						10143,2	0,01	11
P		10 C	962 02-2491/00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného s přesunem	m3	4,4	1650			7260,0	0,01	11
P		10 C	979 08-2111/00	Vnitrostav doprava sutí do 10m	t	2,45	420			1029,0	0	0
P		10 C	979 08-2121/00	Vnitrostav doprava sutí dalších 5m	t	19,6	55,6			1089,8	0	0
P		10 C	979 08-2212/00	Vodor doprava sutí -50m	t	2,45	312			764,4	0	0
K		11 H		Lešení						89000,0	0,59	0
P		11 C	941 94-1041/00	Lešení Mítos	kpl	1	66500			66500	0,5	0
P		11 C	941 94-1041/00	Pronájem zvedací plošiny	den	3500	5			17500	0,5	0
P		11 X	940001	Provedení stavebního výtahu k lešení	soubor	1	5000			5000	0	0
K	VRN	V		Vedlejší rozpočtové náklady						49179,1	0	0
P	VRN	V		4 Mimostaveništní doprava	%	0,045	198303			8923,6	0	0
P	VRN	V		7 Zařízení staveniště	%	0,03	198303			5949,1	0	0
P	VRN	V		8 Přesun kapacit	%	0,025	198303			4957,6	0	0
P	VRN	V		9 Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	0,033	198303			6544,0	0	0
P	VRN	V		12 Provoz investora	%	0,015	198303			2974,5	0	0
P	VRN	V		16 Rezerva	%	0,1	198303			19830,3	0	0

CELKEM bez DPH

261 482 Kč